

Suggested Usage: Take 2 capsules daily with food. *Candida albicans* is a naturally occurring yeast that typically resides in the gut as part of the normal gut flora. Candida Support is a combination of traditional herbal ingredients (pau d'arco, black walnut and oregano oil), biotin (a B-complex vitamin) and caprylic acid (a naturally occurring fatty acid derived from plant oils) that may help to support a healthy balance of intestinal bacteria.* Although Candida Support is not meant to clear *Candida albicans* from the gut, it can help to support a healthy balance of intestinal flora.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Not manufactured with wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish or shellfish ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.

Natural color variation may occur in this product.

CODE 3308F V9



CAPSULE SIZE



Candida Support

Intestinal Health*

- With Pau D'Arco, Oregano Oil, Black Walnut & Caprylic Acid
- Supports Healthy Balance of Intestinal Flora*

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan



Digestive

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules Servings Per Container 45

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	10	
Total Fat	0.5 g	< 1%**
Saturated Fat	0.5 g	3%**
Total Carbohydrate	1 g	< 1%**
Biotin	2,000 mcg	6667%
Magnesium (from Magnesium Caprylate)	45 mg	11%
Caprylic Acid (from Magnesium Caprylate)	500 mg	†
Pau D'Arco (<i>Tabebuia heptaphylla</i>) (Bark)	300 mg	†
Black Walnut (<i>Juglans nigra</i>) (Hull)	300 mg	†
Oregano Oil Powder (<i>Origanum vulgare</i>)	200 mg	†

** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other ingredients: Hypromellose (cellulose capsule), Microcrystalline Cellulose, Calcium Citrate, Stearic Acid (vegetable source) and Silicon Dioxide.

Contains tree nut (walnut hulls).

Manufactured & Quality Tested by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
nowfoods.com

